

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	700,00	UN.	0,48	336,00
	Cimento - saco de 50 Kg	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	7,00	UN.	27,90	195,30
	Telha fibrocimento 2,44 x 1,10 x 6 mm	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	6,00	UN.	42,00	252,00
	Alvenarite - 1 litro	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1,00	L	6,50	6,50
	Caixa de agua 250 litros em polietileno ou fibra	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1,00	UN.	130,00	130,00
	Areia média	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	2,00	m³	136,00	272,00
	Telha fibrocimento 2,44 x 1,10 x 6 mm	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	6,00	UN.	42,00	252,00
	Areia média	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	2,00	m³	136,00	272,00
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	700,00	UN.	0,48	336,00
	Alvenarite - 1 litro	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1,00	L	6,50	6,50
	Cimento - saco de 50 Kg	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	7,00	UN.	27,90	195,30
	Caixa de agua 250 litros em polietileno ou fibra	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1,00	UN.	130,00	130,00
	Brita	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1,00	m³	74,00	74,00
	Cimento - saco de 50 Kg	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	5,00	UN.	27,90	139,50
	Areia média	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1,00	m³	136,00	136,00
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	150,00	UN.	0,48	72,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	BALÃO Nº 7 PCT C/ 50 UND	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	20,00	PCT.	6,0462	120,92
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CASCOLA CASCOREZ EXTRA 500 gr	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	15,00	UN.	9,5066	142,60
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL A4 OFÍCIO 75 gr, C/500 FOLHAS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	PCT.	13,4477	134,48
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TECIDO OXFORD	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA-ME	06.915.171/0001-27	25,00	M	8,12	203,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FITA MIMOSA VARIAS CORES	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA-ME	06.915.171/0001-27	500,00	M	0,2038	101,90
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CONE PARA LINHA COSTURA POLIESTER 1371 MT	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA-ME	06.915.171/0001-27	25,00	UN.	2,4451	61,13

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TECIDO PANO DE PRATO	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA-ME	06.915.171/0001-27	50,00	UN.	4,8903	244,52
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TECIDO TRICOLINE PET COLAGEM DIVERSOS	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA-ME	06.915.171/0001-27	20,00	M	20,30	406,00
	Termocolante 90 cm de altura - metro	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA-ME	06.915.171/0001-27	25,00	M	9,698	242,45
						Total Geral ---->	4.462,10